Fatte salve le specifiche disposizioni vigenti in materia di corsi universitari di perfezionamento, agli 

allievi del corso, si applicano le disposizioni di legge e di regolamento riguardanti gli studenti 

universitari. 

Art. 6 – Immatricolazione 

Il contributo di iscrizione al Corso di Perfezionamento è di € 1.700,00 (millesettecento/00), pagabile 

in soluzione unica o in due rate. 

Nel caso di pagamento rateizzato 

▪ la prima rata, dell’importo di € 850,00 (ottocentocinquanta/00), dovrà essere versata al 

momento dell’immatricolazione; 

▪ la seconda rata, dell'importo di € 850,00 (ottocentocinquanta/00), dovrà essere versata entro